
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLI/430/10 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 20 października 2010 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2010. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu Żuromińskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1.1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2010r. zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały:  

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 483.147zł  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 39.730.650zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 32.656.394 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 7.074.256 zł  

§ 2.1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2010r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010r. o kwotę 970.291 zł  

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2010r o kwotę 482.144 zł  

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 438.157 zł  

3) Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały:  

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 532.134 zł  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 482.144 zł  

4) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 42.649.036 zł, w tym  

1) wydatki bieżące w kwocie 31.306.199 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.342.837 zł  

§ 3.1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.918.386 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 2.159.074 zł, pożyczek z WFOŚiGW  

w wysokości 150.866zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 608.446 zł  

2) Przychody budżetu w wysokości 238.435 zł (nadwyżka z lat ubiegłych – 174.490 zł oraz wolne środki – 

63.945zł ), przeznacza się na rozchody w wysokości 238.435 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu kredytów w wysokości 135.000zł, pożyczek w wysokości 103.435 zł).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2013 r.

Poz. 6932



3) Przychody w wysokości 3.156.821 zł, rozchody w wysokości 238.435 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4  

§ 5.1) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2010r. nieobjęte 

wieloletnimi programami inwestycyjnymi.  

1) Wydatki budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2010r. nieobjęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5.  

2) Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-

2012.  

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 po dokonanych zmianach 

określa załącznik nr 6.  

3) Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na programy i projekty finansowane z udziałem 

środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi.  

1) Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi po dokonanych zmianach określa 

załącznik nr 7.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 7.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6932



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6932



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6932


		2013-06-21T11:49:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




